令和３年１０月１日
白金小学校保護者の皆様
高輪台小学校保護者の皆様
                                                            港区立高松中学校
                                        校長  釼持 利行

  学校公開週間のお知らせ

   日頃より高松中学校の教育活動にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、今学期も保護者の皆様に本校の教育活動を見ていただく機会として、下記の通りに学校公開週間とし

て授業等の公開をいたします。万障お繰り合わせの上、日頃の授業や生徒達の様子をご参観いただきたく、ご

案内申し上げます。

                     記

１ 日時・内容 １０月１１日（月）  授業公開・部活動見学      （８：２５～１６：４５）

                １０月１２日（火）  授業公開・部活動見学       （８：２５～１６：４５）

                １０月１３日（水） 授業公開              (８：２５～１４：３０）

１０月１４日（木）  授業公開・部活動見学       （８：２５～１６：４５）

          ※３年生は１時間目から５時間目まで実力テストとなります。

          ※６時間目に立会演説会があります。

１０月１５日（金）  授業公開・部活動見学     （８：２５～１６：４５）

※新型コロナウイルス感染予防のため、来校の際はマスクをご着用ください。また受付で手の消毒にご協

力ください。

２．日課表

＜５０分時程(平常)＞

朝読書      ８：２５～ ８：３５

学 活         ８：３５～ ８：４０

１校時         ８：４５～ ９：３５

２校時         ９：４５～１０：３５

３校時       １０：４５～１１：３５

４校時       １１：４５～１２：３５

給 食       １２：３５～１３：１０

昼休み       １３：１０～１３：３０

予 鈴       １３：３０

５校時       １３：３５～１４：２５

６校時       １４：３５～１５：２５

生活ノート記入 １５：３０～１５：３５

  学 活       １５：３５～１５：４５

   清 掃      １５：４５～１６：００

         （一般生徒下校時刻 １６：０５）

 ○当日は上履きをご持参ください。なお、お車・自転車でのご

来校はご遠慮ください。マスクをご着用ください。

 ○授業等を見学された方はアンケート記入にご協力をお願いい

たします。

 ※時間割については 10／8（金）よりＨＰで公開いたします。

                                                 ＜問い合わせ先＞
                                                 高松中学校副校長 鈴木 格也   ○TEL 03-3441-6239